Kalinice, ~~Kalenice~~,
soch., Poronów, d.
abpa

Kalimiere

/1359

Semovitus dux Masovie possessionem omnium bonorum
Gnesnensi archiepiscopo in districtu de Lovicz
confirmat . . . Lyskovicze, Kaliniczze, Pezonow . . .

KDw III 1404 132

Kalinicze

Socha / archiepiscopus (1380) 15ⁿ/12

Ville archiepisc. Syskowie (prokuracja Syskowska)
habet granicis cum aliis villis
archiepisc. Sapowo, Pezonoń, Kalinicze

Wł. Vis. B. A. s. 96

Carlyn̄ska (via)

soch/

(1468) ^{15 11/12}

.. quae tendit a Calenyue villa
ad Coszmy villam teneta cluostri

hl. Vis. B. a ~~132~~ 132

Kraliměř
Soch/ I (1468) 751/12
granicies (privilegium
advocatie)

~~in~~ mericas. goosd vulg. muncypatas
incipiendo a scopulo, qui est scopulus
angularis granicierum concurrentium villa
rum in castellanis Louier. nobilium vid:
Luby enkor, Crasszono, Coszmy, et villam
Calemyera mensae nostrae ab eundo scopu-
li eundo directe via que dicitur Bob-
rovska ducens a villa Bobrova versus
oppidum Glowno penes parietem camporum
villae ~~Coszmy~~
Coszmy
x

l. Vis. B. A. s. 132 knuta Chroclm

Krahmire

sochy II

(1468) 1579/12

granicies (privilegium
advocatie)

x
usque ad rivum dictam Calynska, quare tendit
ad Cabenyza villa ad Coszmy villam.
Et ab hac ~~villa~~ via Calynska tendendo
ad sinistram partem via ditur directe in
Katholynio villam mensae nostrae ab
apris villa Calyeniera dividendo via
qua itur inymo Rochova gore usque ad
scopulum dictum Kyeblarscha, qui est
scopulus anularis villarum predictarum —
Lughe Lyw Bjeenkoro iuxta scopulos antiquos
usque ad scopulum angularem in glan.
W. Vis. B. A. s 132 bokykant situm. xx tenuta Chroski

Kalinioze

Sachs

III

(1468) 1511/12

granicie (privilegium
advocacie)

x x Qui scopulus separat pref. subetum
Goosd ab hereditate Lubyeukor praefata.
Et ab scopulo itur penes fines agrorum
villae Lubyeukoro iuxta scopulos anti-
quos et notabiles usque ad scopulum
riversa angularem praedictum ubi
hujusmodi granicies ortum habeat et
denominationem. Qui scopulus est angularis
villarum Lubyeukoro, Crassekoro, Coschmy et
Kalinioze. Ita late longe etc. sicut
ab antiquo distinctum et limitatum.
Ul. Vis B. Q. s. 132 tenete Chroslin

Kalimie

Soch /

(1468) 1511/12

privilegium advocatiæ I
Johannes archiep. quoniam - nobili Andree
Cozanecki et ipsius successoribus rubetum
sive mericam Goosd vulg. nuncupatam
in granicibus .i. . . ~~ad extirpandos~~ limitatum
ad extirpandum aqros pro scoltetia.
sive advocatiæ, hominibusque locandis
cum omnibus arcis . abantibus . ortis . . .
protis . utilitatibus donavit. Insuper
assignavit eidem molendinum aquaticum
constitutum in torrente Bobrow inter
molendinum advocatorum de villa Bobrow
iacente et inter aliud molendinum Caleis
Ka Rude
hl. Vis. B.A s. 133 teneta curatim

Kalimiere

Sochuf

(1468) 1511/12

privilegium advocatiæ II

et super alveo huiusmodi torrentis super
decursa aquae alias "nod struga" Sachoworum
dicta facta appere in stagno sive piscina
... ite quod in dicto molendino licet
sum erit omnibus et hominibus circe
Somier molare frumete cuiuscunque
grani deuptis brascis. Labores et
utilitates ex eodem molendino Andree
Coszanecki et ipsius successoribus
attribuimus. Iudicabit ipse Andree infra
villam limites villano pref. villae Calensie
omnes causas. ~~tam quod~~

hl. Vis B. A. s. 133

tenuta Chroslin

soch.
Kalyminie privilegium advocatiae III (1462) 7511/12
Et de indicatis testium denarium de iure
mentis quoque totum alias, przysańszynę
recipiet. Licebit Andree Com. kmetrows
propriis iudicare proventus tollere.
Debita Andree - non nisi quatuor vicibus quoti
bet anno in equo in nostris aut capitanei
nostri Somier negotus computare...
Post decima archiepiscopi sex medionum gross
solvere tenebitur. A servicio ipse et successo
res ad octo annos liberi erunt et absoluti
tenuta Chrost.

hl. Vis. B.A s. 134

Crabymize soch/

(1469/1470)^{15 11/12}

Andreas Cozanycerski constitutus coram
archiepiscopo Jher. Johanni recognoscit
& donacionem advocatiae in Kalemisa
sibi factam et quod non vendiderit eam
sine licentia & domini Johannis et suo
rum successorum. teneta Chroslii

Wh. Vis. B. A. s. 130 ^{ter}

Kraly niera

soch/

(1770) 15.11/12

~~privilegium advocatiae~~

advocatis fide esse, quia in villa C. advocatus
nullam facultatem iuris Theut. ibidem
habet, Kmetrones subiciuntur iuri Polonici
in discutiendis causis

Pro advocatia data est merica quae erat
intra limites hereditatis Calymerie postea
separata ab ipsa hereditate et locata sunt
in eadem merice octo laevi et molendi-
nam in fluvio Bobrova

Quae merice villae Calymerie confinabat cum
villa Synbyenkow et ab eadem titulum
villa locata accepit - Sukyen Kowske

x
M. Vis. B. A. s. 131

hola
tenuta Chrosin

Kalyniere

soch/

(1470) 1541/12

Andreas * Cozanaeski advocatus olim de
Calyniere recognovit coram Nicolao Byebowski
procuratore - totam suam advocatiam
scu scottetiam in villa Calyniere prok manus
numeri Pol. et pro uno epuo nobili Johanne de
Stankowo vendidisse
Johannes solutionem fecit pro ut privilegium
canit. (vide Kalyniere privilegium advocacie)
lenuta Chrosli

hl. Vis. B. A. s. 131

Kalymiere Soch / arnykyra 1 (1507) ^{154/12}
Moleudinum Rude (zimtyu)

Andreas archiep. Guesn. ad petitionem
providi Johannis Rudnyk in ville nostre
Calimnice qui de moleudino et agro unam sexa
genam solvere conueverat, unam marcam
cum dimidio persolverat per amplius absque
decime (preque plebano de Peronow solvit)
sub ratihabitacione fratrum eopit Guesn. duximus
et decreuimus predicta perpetuare et ipse Johan-
nes prefatum moleudinum et toto agro qui vo-
catur Zarudhe tenet et successores possiderent
hl. Ns B.A. 5107 (c. d. 4)

Kalymnere

Sodh/asybria 2 (1507) 15M/12

Moleudinum Ruda (sei mlyn)

cum pratis pascuis, silva et piscinulis
ab antiquo in ea consistentibus et quibus
ab antiquo mineratores utebantur ac cum
non piscinum et piscinudi libertate in piscin
nostre, in qua moleudinum prefatum existit.
ratione cuius silvae et piscinulae tunc tenentur
volis dare omni anno duos lepores. Ab omni-
bus laboribus est liberatus

Ul. Vis. B. A. s 107

Kalyńska Jochanowicz.

(1511/12)

Kmētiones de K. granicis habuit cum
nobilibus de Kosziń, non sunt granicis
scopulatae sed via ad Glowno dividit.
Item cum Krassow Johannes de Sprowa fece-
rat granicis cum nobili Kyelbasse sed non
terminaverat eandem. Item cum ville Tresyankę
nobilibus Moonki granicis scopulatae non sunt
Item inter hōlya Kalyńska cum nobili Subyeu
Kowski. Et iste ville vendite est.

hl. Vis. B. A. s. 107

Kabyniere

Soch/arybp.

(154/12)

In hereditate h. sunt rivuli optimi aque
habundantissimi, possentque nosse in
piscinam Gosznya conducti.

hl. Vis. B. A s. 108

Kraby miera sodi / arcybpa (WSM/12)

Villa K. in re Polonica locata est
advocatum non habet. Continet mansos
 \overline{XV} cum $\frac{1}{2}$, ex quibus unus est autipui
moleudinatoris, in quo minerator, cum
desit minera, locatus, qui etiam solvit
prou et kmetiones. Solutiones kmetionum
Tabernae propinantes in agris sunt duae per
sex qd. solvunt

Wl. Vis. B. A. s. 106

(prokuracje Lyrhowska)

Kalyinere

Soch/arypina

(1511/12)

Kmetiones de K. non laborant, solum
pratum disponunt in Vozgera
Partem portis ante castrum reformant, eis
a distantia limitatam et ligna ad castrum
ducunt. Et alia necessaria pro reformatio-
ne castri ducere tenentur cum aliis aliis villis
exemptis. Sunt ibidem tria molendina
Primum in quo Kulik residet, aliud in quo
Byelies sedet, tertium molendinum est privile-
giatum.

W. Vis. B. a. s. 107

Kalymyrese

Sochyl

(1522)

Mathias archiep. Gnerm. fecit ordinationem
de laboribus cum villanis de Calymyrese

In primis arabunt diem in septimana
ex duobus haneis uno aratro ^{tunc} et eodem
septimane ad castrum Lovicense non
tenebuntur aliquem laborem facere

Cum in agro non laborant tenebuntur

emethones diem in septimana aliis
laboribus expedire, prout a factore

eis mandabitur. Ex haneis duobus
tenebuntur ducturam seu "sarrark" facere
uno curru. Tenebuntur custodiam in curru fe
cere, quando ad eps ordokendit

Bl. Vis. B. A. s. 130

tenuta chrossin ^{Alia servit^{te} more} antipuo.